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Rennleiter:............................................Zeitnahme:....................................Aushang:

TCL SAKC Kartrennen 2013
21. Juli 2013 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini

Ergebnis Zeittraining
/ Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obmann: Albert Wenz

Rennleitung: Thomas Ferrero

Ergebnisse vorbehaltlich der technischen Überprüfung

Name, Vorname Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

1. 77 B W Linder, Niklas 11 51,216 74,51 10

2. 19 B W Maisch, Luca Birel/IAME 11 51,333 74,34 10

Solgat Motorsport

3. 17 B W Stalidzane, Patricia 11 51,406 74,23 7

4. 66 B W Pierschke, Luka Max 11 51,501 74,10 10

5. 28 B W Holzke, Konstantin Birel/IAME 11 51,540 74,04 10

6. 92 B W Munding, Donar Birel/IAME 11 51,562 74,01 6

7. 91 B W Munding, Wodan Birel/IAME 11 51,614 73,93 6

8. 94 B W Wilke, Noel 11 51,664 73,86 8

9. 7 B W Zug, Marius CRG/IAME 11 51,726 73,77 7

RL-Competition

10. 90 B W Qufaj, David Tony-Kart/IAME 11 51,751 73,74 11

KSM-Motorsport

11. 9 B W Erhard, Sabrina 11 52,342 72,91 10

12. 88 B W Fuchs, Leon 11 52,454 72,75 10

13. 89 B W Rausch, Mika CRG/IAME 11 52,519 72,66 8

Rausch Racing Team

14. 4 B W Seyhan, Javis lewis 11 52,851 72,20 6

15. 64 B G Rudolph, Sebastian Birel/IAME 10 52,858 72,19 8

16. 10 B W Glonner, Marvin 11 53,171 71,77 11

17. 63 B G Hechel, Christian Birel/IAME 11 53,761 70,98 8

Werkstetter-Motorsport

18. 93 B W Marino, Marvin 3 53,859 70,85 1

19. 95 B G Esser, Luis 11 54,224 70,37 10



- Seite 1 -

Rennleiter:............................................Zeitnahme:....................................Aushang:

TCL SAKC Kartrennen 2013
21. Juli 2013 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini

Ergebnis Zeittraining
/ Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obmann: Albert Wenz

Rennleitung: Thomas Ferrero

Ergebnisse vorbehaltlich der technischen Überprüfung

Name, Vorname Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

Bambini Gazelle

Am Start: 3                          Gewertet: 3                            Nicht Gewertet: 0

1. 64 B G Rudolph, Sebastian Birel/IAME 10 52,858 72,19 8

2. 63 B G Hechel, Christian Birel/IAME 11 53,761 70,98 8

Werkstetter-Motorsport

3. 95 B G Esser, Luis 11 54,224 70,37 10

Bambini Waterswift

Am Start: 16                          Gewertet: 16                            Nicht Gewertet: 0

1. 77 B W Linder, Niklas 11 51,216 74,51 10

2. 19 B W Maisch, Luca Birel/IAME 11 51,333 74,34 10

Solgat Motorsport

3. 17 B W Stalidzane, Patricia 11 51,406 74,23 7

4. 66 B W Pierschke, Luka Max 11 51,501 74,10 10

5. 28 B W Holzke, Konstantin Birel/IAME 11 51,540 74,04 10

6. 92 B W Munding, Donar Birel/IAME 11 51,562 74,01 6

7. 91 B W Munding, Wodan Birel/IAME 11 51,614 73,93 6

8. 94 B W Wilke, Noel 11 51,664 73,86 8

9. 7 B W Zug, Marius CRG/IAME 11 51,726 73,77 7

RL-Competition

10. 90 B W Qufaj, David Tony-Kart/IAME 11 51,751 73,74 11

KSM-Motorsport

11. 9 B W Erhard, Sabrina 11 52,342 72,91 10

12. 88 B W Fuchs, Leon 11 52,454 72,75 10

13. 89 B W Rausch, Mika CRG/IAME 11 52,519 72,66 8

Rausch Racing Team

14. 4 B W Seyhan, Javis lewis 11 52,851 72,20 6

15. 10 B W Glonner, Marvin 11 53,171 71,77 11

16. 93 B W Marino, Marvin 3 53,859 70,85 1



Am Start: 19                          Gewertet: 19                            Nicht Gewertet: 0
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Rennleiter:............................................Zeitnahme:....................................Aushang:

TCL SAKC Kartrennen 2013
21. Juli 2013 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini

Ergebnis Rennen 01 Lauf 1 Bambini / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obmann: Albert Wenz

Rennleitung: Thomas Ferrero

Ergebnisse vorbehaltlich der technischen Überprüfung

Name, Vorname Fahrzeug Gesamt Schnellste in

Pos StNr Kl. Bewerber / Sponsor Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd

1. 77 B W Linder, Niklas 13 11:20,356 72,91 51,574 73,99 13

2. 66 B W Pierschke, Luka Max 13 11:20,420 72,91 51,414 74,22 13

3. 19 B W Maisch, Luca Birel/IAME 13 11:21,407 72,80 51,309 74,37 10

Solgat Motorsport

4. 28 B W Holzke, Konstantin Birel/IAME 13 11:25,603 72,36 51,747 73,74 8

5. 91 B W Munding, Wodan Birel/IAME 13 11:26,531 72,26 51,635 73,90 4

6. 94 B W Wilke, Noel 13 11:26,599 72,25 51,714 73,79 4

7. 17 B W Stalidzane, Patricia 13 11:26,704 72,24 51,398 74,24 8

8. 7 B W Zug, Marius CRG/IAME 13 11:32,413 71,65 52,007 73,37 6

RL-Competition

9. 9 B W Erhard, Sabrina 13 11:35,426 71,33 52,297 72,97 10

10. 10 B W Glonner, Marvin 13 11:38,118 71,06 52,642 72,49 13

11. 88 B W Fuchs, Leon 13 11:38,506 71,02 52,412 72,81 11

12. 93 B W Marino, Marvin 13 11:43,525 70,51 52,726 72,37 12

13. 89 B W Rausch, Mika CRG/IAME 13 11:43,660 70,50 52,735 72,36 12

Rausch Racing Team

14. 4 B W Seyhan, Javis lewis 13 11:44,008 70,47 52,589 72,56 9

15. 63 B G Hechel, Christian Birel/IAME 13 11:50,132 69,86 53,575 71,23 7

Werkstetter-Motorsport

16. 64 B G Rudolph, Sebastian Birel/IAME 13 11:50,929 69,78 52,877 72,17 7

17. 95 B G Esser, Luis 13 12:12,744 67,70 54,456 70,07 12

18. 90 B W Qufaj, David Tony-Kart/IAME 12 11:44,669 64,98 51,631 73,91 11

KSM-Motorsport

19. 92 B W Munding, Donar Birel/IAME 8 7:15,431 70,11 52,199 73,10 3

Schnellste Runde: 19 L. Maisch 51,309 in Runde 10
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Rennleiter:............................................Zeitnahme:....................................Aushang:

TCL SAKC Kartrennen 2013
21. Juli 2013 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini

Ergebnis Rennen 01 Lauf 1 Bambini / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obmann: Albert Wenz

Rennleitung: Thomas Ferrero

Ergebnisse vorbehaltlich der technischen Überprüfung

Name, Vorname Fahrzeug Gesamt Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd Punkte

Bambini Gazelle
Am Start: 3                          Gewertet: 3                            Nicht Gewertet: 0

1. 63 B G Hechel, Christian Birel/IAME 13 11:50,132 69,86 53,575 71,23 7 25,00

Werkstetter-Motorsport

2. 64 B G Rudolph, Sebastian Birel/IAME 13 11:50,929 69,78 52,877 72,17 7 20,00

3. 95 B G Esser, Luis 13 12:12,744 67,70 54,456 70,07 12 16,00

Schnellste Runde: 64 S. Rudolph 52,877 in Runde 7

Bambini Waterswift
Am Start: 16                          Gewertet: 16                            Nicht Gewertet: 0

1. 77 B W Linder, Niklas 13 11:20,356 72,91 51,574 73,99 13 25,00

2. 66 B W Pierschke, Luka Max 13 11:20,420 72,91 51,414 74,22 13 20,00

3. 19 B W Maisch, Luca Birel/IAME 13 11:21,407 72,80 51,309 74,37 10 16,00

Solgat Motorsport

4. 28 B W Holzke, Konstantin Birel/IAME 13 11:25,603 72,36 51,747 73,74 8 13,00

5. 91 B W Munding, Wodan Birel/IAME 13 11:26,531 72,26 51,635 73,90 4 11,00

6. 94 B W Wilke, Noel 13 11:26,599 72,25 51,714 73,79 4 10,00

7. 17 B W Stalidzane, Patricia 13 11:26,704 72,24 51,398 74,24 8 9,00

8. 7 B W Zug, Marius CRG/IAME 13 11:32,413 71,65 52,007 73,37 6 8,00

RL-Competition

9. 9 B W Erhard, Sabrina 13 11:35,426 71,33 52,297 72,97 10 7,00

10. 10 B W Glonner, Marvin 13 11:38,118 71,06 52,642 72,49 13 6,00

11. 88 B W Fuchs, Leon 13 11:38,506 71,02 52,412 72,81 11 5,00

12. 93 B W Marino, Marvin 13 11:43,525 70,51 52,726 72,37 12 4,00

13. 89 B W Rausch, Mika CRG/IAME 13 11:43,660 70,50 52,735 72,36 12 3,00

Rausch Racing Team

14. 4 B W Seyhan, Javis lewis 13 11:44,008 70,47 52,589 72,56 9 2,00

15. 90 B W Qufaj, David Tony-Kart/IAME 12 11:44,669 64,98 51,631 73,91 11 1,00

KSM-Motorsport

16. 92 B W Munding, Donar Birel/IAME 8 7:15,431 70,11 52,199 73,10 3

Schnellste Runde: 19 L. Maisch 51,309 in Runde 10



Am Start: 18                          Gewertet: 18                            Nicht Gewertet: 0
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Rennleiter:............................................Zeitnahme:....................................Aushang:

TCL SAKC Kartrennen 2013
21. Juli 2013 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini

Ergebnis Rennen 07 Lauf 2 Bambini / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obmann: Albert Wenz

Rennleitung: Thomas Ferrero

Ergebnisse vorbehaltlich der technischen Überprüfung

Name, Vorname Fahrzeug Gesamt Schnellste in

Pos StNr Kl. Bewerber / Sponsor Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd

1. 66 B W Pierschke, Luka Max 13 11:24,189 72,51 51,627 73,91 5

2. 77 B W Linder, Niklas 13 11:24,632 72,46 51,905 73,52 6

3. 17 B W Stalidzane, Patricia 13 11:24,981 72,42 51,577 73,99 7

4. 19 B W Maisch, Luca Birel/IAME 13 11:25,538 72,36 51,658 73,87 7

Solgat Motorsport

5. 91 B W Munding, Wodan Birel/IAME 13 11:25,748 72,34 51,851 73,60 5

6. 94 B W Wilke, Noel 13 11:26,790 72,23 51,645 73,89 8

7. 7 B W Zug, Marius CRG/IAME 13 11:27,604 72,15 51,830 73,63 8

RL-Competition

8. 28 B W Holzke, Konstantin Birel/IAME 13 11:27,712 72,13 51,696 73,82 5

9. 92 B W Munding, Donar Birel/IAME 13 11:29,863 71,91 51,722 73,78 13

10. 90 B W Qufaj, David Tony-Kart/IAME 13 11:33,881 71,49 51,679 73,84 5

KSM-Motorsport

11. 88 B W Fuchs, Leon 13 11:34,996 71,38 52,194 73,11 8

12. 93 B W Marino, Marvin 13 11:40,059 70,86 52,353 72,89 5

13. 89 B W Rausch, Mika CRG/IAME 13 11:42,604 70,61 52,770 72,31 11

Rausch Racing Team

14. 10 B W Glonner, Marvin 13 11:42,767 70,59 52,989 72,01 11

15. 4 B W Seyhan, Javis lewis 13 11:48,555 70,01 53,249 71,66 8

16. 63 B G Hechel, Christian Birel/IAME 13 11:54,237 69,46 53,833 70,89 12

Werkstetter-Motorsport

17. 64 B G Rudolph, Sebastian Birel/IAME 13 11:54,463 69,43 53,264 71,64 13

18. 95 B G Esser, Luis 13 12:03,147 68,60 54,557 69,95 7

Schnellste Runde: 17 P. Stalidzane 51,577 in Runde 7



- Seite 1 -

Rennleiter:............................................Zeitnahme:....................................Aushang:

TCL SAKC Kartrennen 2013
21. Juli 2013 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini

Ergebnis Rennen 07 Lauf 2 Bambini / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obmann: Albert Wenz

Rennleitung: Thomas Ferrero

Ergebnisse vorbehaltlich der technischen Überprüfung

Name, Vorname Fahrzeug Gesamt Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd Punkte

Bambini Gazelle
Am Start: 3                          Gewertet: 3                            Nicht Gewertet: 0

1. 63 B G Hechel, Christian Birel/IAME 13 11:54,237 69,46 53,833 70,89 12 25,00

Werkstetter-Motorsport

2. 64 B G Rudolph, Sebastian Birel/IAME 13 11:54,463 69,43 53,264 71,64 13 20,00

3. 95 B G Esser, Luis 13 12:03,147 68,60 54,557 69,95 7 16,00

Schnellste Runde: 64 S. Rudolph 53,264 in Runde 13

Bambini Waterswift
Am Start: 15                          Gewertet: 15                            Nicht Gewertet: 0

1. 66 B W Pierschke, Luka Max 13 11:24,189 72,51 51,627 73,91 5 25,00

2. 77 B W Linder, Niklas 13 11:24,632 72,46 51,905 73,52 6 20,00

3. 17 B W Stalidzane, Patricia 13 11:24,981 72,42 51,577 73,99 7 16,00

4. 19 B W Maisch, Luca Birel/IAME 13 11:25,538 72,36 51,658 73,87 7 13,00

Solgat Motorsport

5. 91 B W Munding, Wodan Birel/IAME 13 11:25,748 72,34 51,851 73,60 5 11,00

6. 94 B W Wilke, Noel 13 11:26,790 72,23 51,645 73,89 8 10,00

7. 7 B W Zug, Marius CRG/IAME 13 11:27,604 72,15 51,830 73,63 8 9,00

RL-Competition

8. 28 B W Holzke, Konstantin Birel/IAME 13 11:27,712 72,13 51,696 73,82 5 8,00

9. 92 B W Munding, Donar Birel/IAME 13 11:29,863 71,91 51,722 73,78 13 7,00

10. 90 B W Qufaj, David Tony-Kart/IAME 13 11:33,881 71,49 51,679 73,84 5 6,00

KSM-Motorsport

11. 88 B W Fuchs, Leon 13 11:34,996 71,38 52,194 73,11 8 5,00

12. 93 B W Marino, Marvin 13 11:40,059 70,86 52,353 72,89 5 4,00

13. 89 B W Rausch, Mika CRG/IAME 13 11:42,604 70,61 52,770 72,31 11 3,00

Rausch Racing Team

14. 10 B W Glonner, Marvin 13 11:42,767 70,59 52,989 72,01 11 2,00

15. 4 B W Seyhan, Javis lewis 13 11:48,555 70,01 53,249 71,66 8 1,00

Schnellste Runde: 17 P. Stalidzane 51,577 in Runde 7



- Seite 1 -

Rennleiter:............................................Zeitnahme:....................................Aushang:

TCL SAKC Kartrennen 2013
21. Juli 2013 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini

Ergebnis Tageswertung / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obmann: Albert Wenz

Rennleitung: Thomas Ferrero

Ergebnisse vorbehaltlich der technischen Überprüfung

Name, Vorname Fahrzeug

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Punkte 1 Punkte 2 Gesamtpunkte

Bambini Gazelle

Am Start: 3                          Gewertet: 3                            Nicht Gewertet: 0

1. 63 B G Hechel, Christian Birel/IAME 25,00 25,00 50,00

Werkstetter-Motorsport

2. 64 B G Rudolph, Sebastian Birel/IAME 20,00 20,00 40,00

3. 95 B G Esser, Luis 16,00 16,00 32,00

Schnellste Runde: 64 S. Rudolph 52,877 in Runde 7

Bambini Waterswift

Am Start: 16                          Gewertet: 16                            Nicht Gewertet: 0

1. 77 B W Linder, Niklas 20,00 25,00 45,00

2. 66 B W Pierschke, Luka Max 25,00 20,00 45,00

3. 19 B W Maisch, Luca Birel/IAME 16,00 13,00 29,00

Solgat Motorsport

4. 17 B W Stalidzane, Patricia 9,00 16,00 25,00

5. 91 B W Munding, Wodan Birel/IAME 11,00 11,00 22,00

6. 28 B W Holzke, Konstantin Birel/IAME 13,00 8,00 21,00

7. 94 B W Wilke, Noel 10,00 10,00 20,00

8. 7 B W Zug, Marius CRG/IAME 8,00 9,00 17,00

RL-Competition

9. 88 B W Fuchs, Leon 1,00 6,00 7,00

10. 10 B W Glonner, Marvin 6,00 2,00 8,00

11. 93 B W Marino, Marvin 3,00 3,00 6,00

12. 92 B W Munding, Donar Birel/IAME 7,00 7,00

13. 90 B W Qufaj, David Tony-Kart/IAME 5,00 5,00 10,00

KSM-Motorsport

14. 9 B W Erhard, Sabrina 7,00 7,00

15. 89 B W Rausch, Mika CRG/IAME 4,00 4,00 8,00

Rausch Racing Team

16. 4 B W Seyhan, Javis lewis 2,00 1,00 3,00

Schnellste Runde: 19 L. Maisch 51,309 in Runde 10


